

## اخبار



رئیس قوه قضائیه:

## هدف ریشه‌کن کردن فساد است

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، دیروز طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، گفت: «هدف ما ریشه‌کن کردن فساد است؛ فساد به صرف بگیرو ببند و زندان و مجازات، ریشه‌کن نمی‌شود و این را تجربیات گذشته نیز ثابت کرده است. باید ریشه‌ها، گلگاه‌ها و زمینه‌های فساد را رفع و مسدود کرد؛ بعضاً باید رویه‌ها و ساختارها را اصلاح کرد؛ باید تعارضات را رفع کرد؛ باید آگاهی بخشی عمومی را گسترش و بسط داد؛ باید تنبّه بیشتر داد؛ باید قانونی که تصویب می‌شود و فسادزدا و شفافیت‌افزاست را به صورت تمام و کمال اجرایی کرد؛ باید دستگاه‌های نظارتی و بخش‌های فرهنگی و تبلیغاتی و فعالان بخش خصوصی و مؤثران در ایجاد ساختارهای شفافیت‌افزا و فسادزدا، به همکاری و هم‌افزایی بیش از پیش ناائل شوند. در کنار این موارد، قطعاً و یقیناً باید مرتکبین فساد را هم وفق قانون، محاکمه و مجازات کرد؛ با مجموع این تدابیر و تمهیدات است که فساد ریشه‌کن می‌شود.»

## امیر سرتیپ الهامی فرمانده

## قرارگاه و نیروی پدافند هوایی شد



امیر سرتیپ علیرضا الهامی به عنوان فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش و قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) منصوب شده است. امیر الهامی که از سال ۱۳۹۸ تاکنون به

عنوان جانشین نیروی پدافند هوایی فعالیت می‌کرد، سابقه ریاست دانشگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا و معاون عملیات قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا را در کارنامه سوابق خود دارد.

گفتنی است که پیش از این، امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد این مسئولیت را برعهده داشت.

## دولت

اولین رویداد «راهبرد عدالت در کیفیت آموزشی»، دیروز با حضور وزرای آموزش و پرورش و تعاون، معاون راهبردی و امور مجلس رئیس‌جمهور و جمعی از پژوهشگران، کنشگران و صاحب‌نظران حوزه آموزش، در مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری برگزار شد، رویدادی که در امتداد رویکرد دولت برای بازنگری جدی در سیاست‌های آموزشی، کاهش نابرابری‌ها و ارتقای کیفیت آموزش عمومی قرار می‌گیرد. این مراسم در حالی برگزار شد که از اولین روزهای آغاز به کار دولت چهاردهم، چشم‌انداز موردانتظار رئیس‌جمهوری، معطوف به رفع کمبودهای فضاهای آموزشی، ارتقای کیفی شیوه‌های تدریس و استقرار یک مدل جدید و کارآمد مدیریتی مبتنی بر عدالت در فضای آموزشی بود. رویکردی که اکنون به یکی از محورهای اصلی سیاست‌گذاری دولت تبدیل شده و در این رویداد، ابعاد اجرایی و راهبردی آن از زوایای مختلف مورد بحث قرار گرفت.

## اجرای طرح هم‌نو از ابتدای مهر

در حاشیه این رویداد، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اجرای طرح «هم‌نو» از ابتدای سال تحصیلی جاری خبر داد و گفت: «بر اساس این طرح، ۷۰۰ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای در کشور، دو تاسه روز در هفته در اختیار هنرستان‌ها قرار می‌گیرد.» به گفته او، «این طرح با هدف تقویت مهارت‌آموزی و پیوند مؤثرتر میان آموزش عمومی و نیازهای بازار کار طراحی شده است.» احمد میدری با تأکید بر ارتباط موضوعی وزارت تعاون با وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: «مهارت‌آموزی، حلقه اتصال این دو وزارتخانه است و بویژه در دوره متوسطه دوم اهمیت ویژه‌ای دارد. زمانی که دانش‌آموزان چشم‌انداز روشنی از آینده شغلی خود داشته باشند، انگیزه خانواده‌ها برای مشارکت و حمایت از فعالیت‌های مدرسه‌ای نیز افزایش می‌یابد.»



## نخستین رویداد «راهبرد عدالت در کیفیت آموزشی» دیروز برگزار شد

## دولت چهاردهم هم‌صدا برای بازتعریف آموزش با محور عدالت

در عدالت آموزشی، جدا نشدن سرفه‌های طبقات مختلف اجتماعی در نظام آموزش است.»

## کنکور پدر تعلیم و تربیت را درآورد

در این رویداد، وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مهم‌ترین مساله دولت حوزه تعلیم و تربیت است، گفت: «آموزش و پرورش به عنوان یکی از مهم‌ترین ارگان توسعه پایدار کشور، در سال‌های گذشته آن‌گونه که باید مورد توجه دولت‌ها نبوده و اکنون نیازمند سیاست‌گذاری‌های نوین، ارتقای کیفیت و بهره‌گیری از فناوری‌های جدید است.» علیرضا کاظمی با اشاره به چالش‌های نظام آموزش و پرورش تصریح کرد: «ساده‌انگاری، کم‌توجهی و بی‌ثباتی مدیریتی، این نظام را با مسائل جدی مواجه کرده و بدون اصلاح ساختاری و اجرای چهار تحول

منجر می‌شود.» او درباره کودکان بازمانده از تحصیل نیز اظهار کرد: «گزارش‌های شناسایی وضعیت خانوارهای این کودکان تهیه شده و در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار می‌گیرد و نهادهای حمایتی نیز برای بازگرداندن این کودکان به مدرسه همکاری می‌کنند.» وزیر کار با بیان اینکه عدالت مفهومی صفر و یک نیست، ادامه داد: «عدالت ایده‌ای تاریخی است و باید دید در شرایط امروز کدام وجوه آن قابلیت تحقق دارد. رئیس‌جمهوری تأکید دارد که سیاست‌های آموزشی نباید صرفاً بر افزایش دسترسی متمرکز باشد، بلکه باید مبتنی بر برابری باشد. رویکرد این نگاه، تفکیک دانش‌آموزان را اقدامی نادرست می‌داند و بر ایجاد حس همبستگی اجتماعی در فضای مدرسه تأکید دارد.» او در پایان اظهار کرد: «مهم‌ترین مساله



پزشکیان عدالت آموزشی را فراتر از دسترسی صرف به امکانات مادی دانسته و آن را به عنوان یکی از محوره‌های کلیدی برنامه‌های دولت برای پرورش نسلی خلاق، متعهد و توانمند تعریف کرده است.

اساسی در برنامه درسی، مدیریت، منابع انسانی و سیاست‌گذاری، حل مشکلات فعلی امکان‌پذیر نیست. در همین راستا این مسیر نیازمند عزم ملی، حمایت دولت و همکاری همه نهادهای مرتبط است.» وزیر آموزش و پرورش با انتقاد از نقش کنکور در تضعیف فرآیند تربیتی گفت: «در حالی که هدف آموزش و پرورش تربیت است، کنکور در عمل پدر تعلیم و تربیت را درآورده و مافیای کنکور بسیاری از طرح‌های کیفیت‌بخشی را بی‌اثر کرده است.» کاظمی، سهم پایین بودجه آموزش و پرورش از بودجه کل کشور را از دیگر چالش‌ها دانست و گفت: «این کم‌توجهی به ضعف در توسعه فضاهای آموزشی، تجهیزات و زیرساخت‌های دیجیتال منجر شده است.»

## تدوین «سند ارتقای کیفیت و عدالت آموزشی»

محسن حاجی‌میرزایی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز با بیان اینکه دسترسی به مدارس خاص و ویژه عمدتاً برای طبقات برخوردار فراهم است و این درحالی است که بستر اصلی آموزش در کشور مدارس دولتی هستند، گفت: «باید این مدارس از نظر نیروی انسانی و محتوای آموزشی تقویت شوند. اصلاح محتوای آموزشی و ارتقای سطح نیروی انسانی در دستورکار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد و رویکرد دولت، پرهیز از گسترش تنوع مدارس است. هرچند تغییر رویه‌های شکل گرفته در طول زمان، نیازمند تدریج و ملاحظات قانونی است.» محسن اسماعیلی، معاون راهبردی و برررسی لایحه بودجه در مجلس رئیس‌جمهور نیز از تدوین «سند ارتقای کیفیت و عدالت آموزشی» خبر داد و گفت: «مدلی طراحی و به رئیس‌جمهور ارائه می‌شود تا مسیر اجرا و شتاب‌بخشی به ارتقای کیفیت و عدالت آموزشی هموار شود.» اسماعیلی، عدالت آموزشی را به معنای دسترسی برابر همه دانش‌آموزان به آموزش با کیفیت، صرف‌نظر از محل زندگی، درآمد خانواده، جنسیت و قومیت دانست. محمد بطحایی، رئیس سازمان امور اجتماعی کشور نیز با تأکید بر ضرورت

## با حضور معاون اول رئیس‌جمهور انجام شد رونمایی از دستاوردهای نوین پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای



دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها باید در زمان حضور بررسی لایحه بودجه در مجلس شورای اسلامی راهبرد حمایت و دفاع از این لایحه را دنبال کنند.» عارف با ابراز امیدواری نسبت به تصویب بموقع لایحه بودجه در مجلس، گفت: «اقتصاد و معیشت مردم دغدغه فراتر از قانون بودجه برای دولت چهاردهم است و وزرای اقتصادی دولت به صورت شبانه‌روزی برای حل مسائل اثر، تورم و معیشت تلاش می‌کنند.»

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین به تهیه برنامه اقتصادی و شرایط خاص در کنار تدوین بودجه سال آینده اشاره و تأکید کرد: «برنامه اقتصادی شرایط خاص کشور بزودی در دولت تصویب می‌شود.»

در بخش دیگری از این جلسه، درخواست وزارت امور اقتصادی و دارایی برای تعیین تعرفه شرکت‌های معتمد ارائه‌کننده خدمات مالیاتی (صورت‌حساب الکترونیک سال ۱۴۰۴) و مجوز سرمایه‌گذاری وزارت نیرو برای آبرسانی به دلفوز بودجه شد. همچنین گزارش وزارت نفت از وضعیت طرح‌های نیمه‌تمام میادین نفتی خلیج فارس بررسی و کلیات طرح جایگزینی سوخت مازوت نیروگاه‌ها با گاز مایع (LPG) مصوب گردید.

## وزیر کشور در جمع شهرداران کلانشهرها مطرح کرد

## ممنوعیت کلنگ‌زنی بی پشتوانه و افتتاح زود هنگام پروژه‌ها

که چند ماهی پیش‌تر به برگزاری آن نمانده است، گفت: «این انتخابات تنها و مجزاً از دیگر انتخابات برگزار می‌شود، بنابراین نیاز به تلاش برای افزایش مشارکت دارد که یکی از روش‌های ترغیب بیشتر مردم برای حضور در پای صندوق رأی، خدمات مناسب، فرصت برابر و عدم دخالت در انتخابات است.» وزیر کشور با اشاره به ضرورت تلاش همگانی برای برگزاری پرشور انتخابات تأکید کرد: «با وجود نیاز به مشارکت پرشور، برای مثال اگر حزبی ۴۰ درصد رأی

## وزارت کشور

اسکندر مؤمنی، وزیر کشور، با نزدیک شدن به انتخابات شوراهای زنگ خطر را به صدا درآورد و هرگونه کلنگ‌زنی بی‌پشتوانه یا افتتاح زود هنگام پروژه‌ها را ممنوع کرد. اسکندر مؤمنی وزیر کشور، روز دوشنبه در همایش شهرداران مراکز استان‌ها و کلانشهرها که به میزبانی کرمان برگزار شد، درباره انتخابات شوراهای

## گزارش

محمد رضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور روز گذشته در دو رویداد حضور یافت: حضور در هشتمین جلسه شورای اقتصاد در سال جاری و بازدید از سیزدهمین نمایشگاه تجهیزات، مواد آزمایشگاهی و تست و آزمون پیشرفته (ایران ساخت).

معاون اول رئیس‌جمهور روز گذشته از سیزدهمین نمایشگاه ایران ساخت بازدید و از چهار دستاورد جدید پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای سازمان انرژی اتمی رونمایی کرد. این دستاوردها شامل دو رادیودرایی تشخیص زودهنگام و درمان سرطان ملانوما، متاستاتیک (سرطان پوست)، دستگاه خودکار تولید رادیودرایی درمان دردهای استخوانی متاستاتیک و شبکه ملی آموزش هسته‌ای بود. عارف در این مراسم بر لزوم بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت نیروی انسانی تأکید کرد و گفت: «در همه برنامه‌ها و راهبردهای پیشرفت و توسعه کشور باید از ظرفیت نیروی انسانی خود حداکثر استفاده را داشته باشیم.» معاون اول رئیس‌جمهور همچنین اهمیت فناوری هسته‌ای در حوزه‌های سلامت، پزشکی و کشاورزی را برشمرد و یادآور شد که تاکنون ۷۰ رادیودرادر در کشور تولید شده و پژوهشگاه هسته‌ای نام‌های مؤثری برای کاهش ضایعات ۳۰ درصدی محصولات کشاورزی بر داشته است. عارف در پایان تأکید کرد: «اولویت دولت چهاردهم حرکت با شتاب بیشتر در زمینه فناوری‌های نوظهور است تا هم نیازهای

## آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

مناقصه شماره ۴۰۴۰۶۸۸

موضوع: تأمین قطعات "ABB"

قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه (صرفاً به‌صورت DVD) در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. شایان ذکر است که ارائه شماره تلن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تادوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است. **توضیح:** در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حلی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه‌گران، شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پاکت‌ها (تضمین شرکت در مناقصه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

- سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. - شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک با تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است. **ادرس مناقصه گزار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پیشنهادات:** - تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم (طبقه همکف) - تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۸۲۰۷ - شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۸۹

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با تأیید فنی

به‌شماره ۲۷-۱۴۰۴

**ب، مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۴,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و پنجاه و پنج میلیون ریال) بوده و باید به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر از یکی از بانک‌ها یا مؤسسات مالی و اعتباری دارای مجوز برای مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارائه گردد. **ب، محل و مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی:** اسناد و پاکت مناقصه باید توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و مهر گردیده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ تحویل گردد. **محل دریافت پاکت:** • تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، خیابان شجریان شمالی، پلاک ۵، شرکت پتروشیمی جم پیلن، طبقه چهارم، واحد حراست، **• مسئولیه:** مجتمع پتروشیمی جم (الفین دهم)، شرکت پتروشیمی جم پیلن، واحد حراست. **محل گشایش پاکت:** سالن کنفرانس شرکت پتروشیمی جم پیلن. **تذکرات:** ۱- بدیهی است به پیشنهادهای فاقد سپرده شرکت در مناقصه، دارای امضا مشروط یا مخدوش، سپرده یا مبلغ کمتر از میزان مقرر، ارائه‌کنندگان چک شخصی و همچنین پیشنهادهایی که پس از اتمام مدت مقرر در اسناد مناقصه دریافت گردند، به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲- سایر اطلاعات و جزئیات فنی و اجرایی در اسناد مناقصه درج گردیده است. ۳- هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود. ۴- شرکت پتروشیمی جم پیلن در قبول یا رد هر یک از پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه، مختار بوده و الزام به ذکر دلیل ندارد.

**شرکت پتروشیمی جم پیلن (سهامی عام) در نظر دارد انجام موضوع مناقصه به شرح زیر را مطابق با شرایط و مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای با تأیید فنی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.**

**موضوع مناقصه:** خرید، نصب و راه‌اندازی دو دستگاه یکجای یونیت خنک‌کننده (Cooling Package Unit) برای واحد اکستردور به ظرفیت‌های ۳۵ و ۶۵ تن، به‌همراه تأمین متریال مصرفی شامل گاز خنک‌کننده، روغن، فیلتر، لوله مسی و سایر اقلام مرتبط، جهت استفاده در Rack Room و پست برق کارخانه شرکت پتروشیمی جم پیلن. **الف، دریافت اسناد:** شرکت‌ها و اشخاص حقوقی می‌توانند پس از انتشار این آگهی در روزنامه، با ارائه معرفی‌نامه معتبر و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۱۳۱-۲۶۶۳۱۳۱۰۱۲۱ بانک تجارت، شعبه پتروشیمی جم، به نام شرکت پتروشیمی جم پیلن، نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. مهلت دریافت اسناد تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳ می‌باشد.

**نشانی جهت دریافت اسناد:** **• مسئولیه:** مجتمع پتروشیمی جم (الفین دهم)، شرکت پتروشیمی جم پیلن، واحد امور حقوقی و پیمان‌ها. **• تهران:** شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، خیابان شجریان شمالی، پلاک ۵، شرکت پتروشیمی جم پیلن، طبقه اول، واحد امور حقوقی و پیمان‌ها. **شماره تماس دریافت اسناد:** ۰۲۱-۸۴۲۸۷۴۴۳ — ۰۲۱-۸۴۲۸۷۴۴۴ — ۰۲۱-۸۴۲۸۷۴۴۳

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی جم پیلن (سهامی عام)

## در همه

برنامه‌ها و راهبردهای پیشرفت و توسعه کشور باید از ظرفیت نیروی انسانی خود حداکثر استفاده را داشته باشیم

آورده باشد، ۴۰ درصد کرسی‌ها را به خود اختصاص می‌دهد.» وزیر کشور در ادامه یادآور شد: «ممکن است حزبی که بیشترین رأی را می‌آورد نتواند ائتلاف ایجاد کند و بقیه احزاب با ۶۰ درصد رأی با هم ائتلاف کنند و آنها شهردار را انتخاب کنند و اکثریت را به دست گیرند؛ این سبب افزایش رقابت می‌شود. حتی برخی می‌توانند به همراه لیست شهردار خود را انتخاب کنند که این هم مؤثر در مشارکت خواهد بود.»

وی نقش شهرداران را در رضایتمندی مردم، ارتقای سرمایه اجتماعی و بهبود کیفیت زندگی بی‌بدیل خواند و گفت: «شهرداری‌ها بیشترین تأثیر را در زندگی روزمره مردم و رفع مشکلات دارند.»